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SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Ligaauswertung Saison 2022 / 23

2. Bundesliga Damen Division 1 Gesamt
23. Okt 22 WPkt Pins Schnitt
1 STV Wilhelmshaven 11,0 16.533 196,80
2 BC Fortuna 10,5 20.698 184,80
3 BC Spares 8,0 21.083 188,20
4 1. BC Rostock 7,0 15.935 189,70
5 Strikee's Bremen 2,5 15.108 179,90
6 BHB 2001 1,0 15.098 179,70
Oberliga Damen Gesamt Tag
13. Nov 22 Pkt Sp+Bon Pins Schnitt] Pkt Sp+Bon Pins Schnitt
1 BC Gettorf 41 33 8 14.531 181,64 12 10 2 3.737 186,85
2 BC Harksheide 11 7 4 12955 161,94 1 0 1 3.081 154,05
Meister und Quali. zur 2. BL Nord > Verbleib in der Liga
Oberliga Herren Gesamt Tag
13. Nov 22 Pkt Sp+Bon Pins Schnitt] Pkt Sp+Bon Pins Schnitt
1 BSC Cosmos | 64 34 30 18.926 197,15 17 10 7 4710 196,25
2 1.KBC Ostsee 51 30 21 18.275 190,36 13 8 5 4529 188,71
3 BC Pin Action | 50 28 22 18.541 193,14 18 10 8 4.779 199,13
4 BC Gettorf | 46 25 21 18.128 188,83 7 4 3 4.364 181,83
5 SFC Ottendorf | 39 22 17 18.250 190,10 12 6 6 4.623 192,63
6 TSV Kucknitz | 35 23 12 17.600 183,33 10 6 4 4368 182,00
7 BC Strike Ritter | 29 18 11 17.656 183,92 1 0 1 4211 175,46
8 BC Fortuna Kiel 22 12 10 17.335 180,57 6 4 2 4275 178,13
Meister und Quali. zur 2. BL Nord > Verbleib in der Liga v Abstieg
Landesliga Herren Gesamt Tag
13. Nov 22 Pkt Sp+Bon Pins Schnitt] Pkt Sp+Bon Pins Schnitt
1 BC Harksheide | 76 44 32 17.935 186,82 18 10 8 4.593 191,38
2 BSC Cosmos I 48 24 24 16.703 173,99 11 6 5 4132 172,17
3 BC Harksheide I 45 26 19 16.477 171,64 14 8 6 4.199 174,96
4 BC Strike Ritter 1 42 25 17 16.435 171,20 14 7 7 4.399 183,29
5 TSV Oeversee | 42 25 17 16.234 169,10 6 5 1 3.889 162,04
6 USC Lubeck | 32 16 16 16.226 169,02 10 6 4 4092 170,50
7 TSV Kucknitz 11 30 16 14 16.097 167,68 7 4 3 4.027 167,79
8 BC Blau-Weiss I 22 16 6 15.462 161,06 4 2 2 3986 166,08
Aufstieg > Verbleib in der Liga v Abstieg
Verbandsliga Herren Gesamt Tag
13. Nov 22 Pkt Sp+Bon Pins Schnitt] Pkt Sp+Bon Pins Schnitt
1 USC Lubeck Il 72 41 31 18.001 187,51 20 12 8 4.499 187,46
2 BC Gettorfli 60 32 28 17.146 178,60 12 6 6 4.116 171,50
3 BC Pin Action I 49 26 23 16.464 171,50 9 4 5 4.025 167,71
4 USC Lubeck I 49 30 19 16.360 170,42 15 8 7 4.155 173,13
5 BC SAM Bowlers 35 22 13 15.687 163,41 14 10 4 3957 164,88
6 BC Harksheide llI 35 22 13 15.412 160,54 6 4 2 3.728 155,33
7 BC Langsteeven 26 13 13 15.497 161,43 7 4 3 3.753 156,38
8 BC Blau-Weiss | 10 6 4 14.035 146,20 1 0 1 3.339 139,13
Aufstieg > Verbleib in der Liga
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SCHLESWIG-HOLSTEINISCHER BOWLING-VERBAND e.V.

Ligaauswertung Saison 2022 / 23

Verbandsklasse Herren Gesamt Tag

30. Okt 22 Pkt Sp+Bon Pins Schnitt] Pkt Sp+Bon Pins Schnitt
1 BC Pin Action I 35 10 5 9.758 162,63 15 10 5 3.301 165,05
2 TSV Kucknitz 1l 29 0 1 8977 163,22 1 0 1 2381 158,73
3 USC Lubeck V 27 4 4 9408 156,80 8 4 4 3.022 151,10
4 SG Oldesloe / Bl-Weiss 26 8 6 9.598 159,97 14 8 6 3.337 166,85
5 TSV Oeversee Il 22 4 2 8.884 148,07 6 4 2 2821 141,05
6 USC Lubeck IV 14 4 3 8.881 148,02 7 4 3 2967 148,35

Aufstieg > Verbleib in der Liga



Oberliga Damen Saison 2022 /23

Name Vorname Club
1 Michel Henrike BC Gettorf 2.988 15 199,20
2 Wendt Stephanie BC Gettorf 3.569 19 187,84
3 Siegmund Julia BC Gettorf 2.782 15 185,47
4 Frank Sabine BC Gettorf 3.211 18 178,39
5 Kuptz Lina BC Harksheide 2.531 15 168,73
6 Kurtzner Angelika BC Harksheide 3.371 20 168,55
7 Behrendt Traute BC Harksheide 3.324 20 166,20
8 Tauch Maike BC Gettorf 1.884 12 157,00
9 Hoffmeister Kathleen BC Harksheide 2.037 13 156,69
10 Ernst Yvonne BC Harksheide 1.692 12 141,00

11 Franziska Noack BC Gettorf 97 1 97,00



Name

1 Wendt

2 Klitte

3 Zollkau

4 Glintborg

5 Holstein

6 Buchert

7 Noreiks

8 Vol}

9 Ebing
10 Farst
11 Schoenemann
12 Paul
13 Sievers
14 Grossmann
15 Petersen
16 Wiesner
17 Marienfeld
18 Mohr
19 Bohnsack
20 Erichsen
21 Jager
22 Sonntag
23 Kruse
24 Timm
25 Schrottke
26 Ladwig
27 Fritsch
28 Daniel
29 Daniel
30 Gurk
31 Timm
32 Wetendorf
33 Folster
34 Schluter
35 Vetter
36 Makelburg

37 Friedrichsmeier

38 Wohlk
39 Juranek
40 Ortmann
41 Weber
42 Reichert
43 Stade
44 Meissner
45 Rotter
46 Mujanovic
47 Martens
48 Derr

49 Zupke

Oberliga Herren Saison 2022 /23

Vorname
Thomas
Martin

Finn-Hendrik

Kim
Finn
Andreas
Tobias
Sascha
Chris
Tobias
Niels
Jurgen
UIf
Vasco
Hauke
Marnie
Andre
Patrick
Malte
Marc
Ralf
Oliver
Wolfgang
Marvin
Manfred
Carsten
Marcel
Stephan
Marcus
Thomas
René
Michael
Lars
Sven
Dennis
Sven
Knuth
Michael
Enrico
Felix
Sebastian
Heinz
Detlef
Dieter
Frank
Markus
Thorge
Karl-Heinz
Tim

Club

BSC Cosmos |
BC Pin Action |
BC Pin Action |
BC Pin Action |
BC Gettorf |
1.KBC Ostsee
BSC Cosmos |
BC Strike Ritter
SFC Ottendorf |
BSC Cosmos |
BC Pin Action |
TSV Kucknitz |
TSV Kicknitz |
1.KBC Ostsee
BSC Cosmos |
SFC Ottendorf |
BC Strike Ritter
1.KBC Ostsee
SFC Ottendorf |
BC Gettorf |
BC Fortuna Kiel
BC Gettorf |
SFC Ottendorf |
SFC Ottendorf |
BC Pin Action |
BSC Cosmos |
BC Fortuna Kiel
BC Strike Ritter
BC Strike Ritter
TSV Kucknitz |
1.KBC Ostsee
TSV Kucknitz |
BC Strike Ritter
BC Fortuna Kiel
1.KBC Ostsee
BC Fortuna Kiel
BC Strike Ritter
BC Strike Ritter
BC Gettorf |
SFC Ottendorf |
BC Fortuna Kiel
1.KBC Ostsee
BC Pin Action |
BSC Cosmos |
TSV Kicknitz |
BC Pin Action |
BC Strike Ritter
BC Pin Action |
BC Gettorf |

4.611
2.468
3.670
4.871
4.825
4.780
4.181
4.531
1.770
2.745
3.517
4.298
2.324
4.444
3.863
4.442
579
4.629
4.240
4.614
4.589
4.565
2.267
4.152
1.125
3.181
2.982
4.448
2.031
4.220
1.639
3.816
1.085
4.052
2.272
2.788
521
3.990
3.975
1.379
2.924
511
1.016
166
2.942
962
471
912
149

22
12
18
24
24
24
21
23

14
18
22
12
23
20
23

24
22
24
24
24
12
22

17
16
24
11
23

21

23
13
16

23
23

17

18
6
3
6
1

209,59
205,67
203,89
202,96
201,04
199,17
199,10
197,00
196,67
196,07
195,39
195,36
193,67
193,22
193,15
193,13
193,00
192,88
192,73
192,25
191,21
190,21
188,92
188,73
187,50
187,12
186,38
185,33
184,64
183,48
182,11
181,71
180,83
176,17
174,77
174,25
173,67
173,48
172,83
172,38
172,00
170,33
169,33
166,00
163,44
160,33
157,00
152,00
149,00
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Name
Zander
Kroger
Grave
Meissner
Kurtzner
Starmer
Wagner
Schulz
Folster
Moller
Meier
Leischner
Marienfeld
Ernst
Hoffmeister
Serrano
Kruger
Loper
Martensen
Gotz
Bahnck
Hamann
Duding
Munitz
Ernst
Muniz
Wirdemann
Witthinrich
Kuptz
Petersen
Asmus
Jansen
Pelz

Kock
Winkler
Greve

37 Schwarz
38 Martens
39 Japel

40 Potenberg

41

Carstensen

42 Schwarz
43 Bertram
44 Eggert

Landesliga Herren Saison 2022 /23

Vorname
Kevin
Mike
Oliver
Dieter
Peter
Rolf
Werner
Karsten
Lars
Siegfried
Manfred
Alexander
Andre
Holger
Jan
Daniel
Nick Lukas
Thomas
Jan
Stephan
Norbert
Thomas
Rene
Ariel
Miro
Arnel

UIf
Janosch
Volker
Stefan
Gunter
Uwe
Tobias
Erhard
Michael
Bernd
Thorsten
Thorge
Sylvia
Ludger
Mario
Klaus-Dieter
Anne
Thomas

Club

BC Strike Ritter |l
BC Harksheide |
BC Harksheide |
BSC Cosmos I
BC Harksheide I
BC Harksheide |
TSV Oeversee |
BC Harksheide |
BC Strike Ritter |l
TSV Kucknitz |l
BSC Cosmos I
USC Lubeck |

BC Strike Ritter |l
BC Harksheide |
BC Harksheide |
TSV Kucknitz |l
USC Lubeck |

BC Blau-Weiss I
TSV Oeversee |
USC Lubeck |
BSC Cosmos I
BC Strike Ritter I
TSV Oeversee |
USC Lubeck |

BC Harksheide I
USC Lubeck |

BC Blau-Weiss I
BC Strike Ritter I
BC Harksheide I
TSV Oeversee |
BSC Cosmos I
BSC Cosmos I
TSV Kicknitz |l
BSC Cosmos I
BC Harksheide I
BC Strike Ritter |l
TSV Kicknitz |l
BC Strike Ritter I
BC Blau-Weiss I
BC Blau-Weiss I
TSV Oeversee |
TSV Kucknitz |l
USC Lubeck |

BC Blau-Weiss I

1.203
4.737
3.398
3.180
4.455
1.113
4.446
3.877
3.317
3.275
3.632
4.329
1.073
1.787
3.023
4.238
1.749
3.474
2.069
3.932
2.561
2.561
3.072
1.024
4.062
2.700
3.877
3.020
4.018
3.012
3.009
2.171
2.814
2.150
3.942
3.038

3664
2223

3330
2182

3635
2106
2492
2599

24
18
17
24

24
21
18
18
20
24

10
17
24
10
20
12
23
15
15
18

24
16
23
18
24
18
18
13
17
13
24
19
23
14
21
14
24
14
17
18

200,50
197,38
188,78
187,06
185,63
185,50
185,25
184,62
184,28
181,94
181,60
180,38
178,83
178,70
177,82
176,58
174,90
173,70
172,42
170,96
170,73
170,73
170,67
170,67
169,25
168,75
168,57
167,78
167,42
167,33
167,17
167,00
165,53
165,38
164,25
159,89

159,3

158,8

158,6

155,9

151,5

150,4

146,6

144 .4



Name
Kuhn
Lemke
Wolk
Peters
Schemel
Volkmann
Horn
Maurer
Welde

10 Hoffmeister
11 Klempau
12 Henning
13 Schermer
14 Wiens

15 Beier

16 Stade

17 Oeverdick
18 Gade

19 Siegmund
20 Mujanovic
21 Peters
22 Bahnsen
23 Braasch
24 Reck

25 Schmidt
26 Olthoff
27 Beier

28 Albert

29 Wengel
30 Niedrich
31 Linnenschmidt
32 Ehrhardt
33 Kalau

34 Westphal
35 Barg

36 Vogel

37 Peters

38 Hartmann
39 Wolk

40 Johnk

41 Pfeil

42 lppone
43 Brandt

44 Petersen
45 Brassait
46 Pfeil

47 Kleie

48 Teichmann
49 Mamero
50 Hemmerich
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Verbandsliga Herren Saison 2022/ 23

Vorname
Dennis
Thomas
Christian
Chrstian
Sebastian
Michael
Timo
David
Thomas
Jan

Jan
Richard
Jens
Bjorn
Thomas
Detlef
Joachim
Thomas
Joachim
Markus
Norbert
Olav
Lothar
Christian
Andreas
Timm
Ole
Sven
Stefan
Andreas
Bastian
Achim
Achim
Horst
Markus
Andreas
Dorothea
Gerrit
Ralf
Otto
Rainer
Raffaele
Manuela
Horst
Andreas
Ulrike
Rudiger
Tobias

Jan-Hendrick BC

Robert

Club

USC Lubeck I
USC Lubeck Il
BC SAM Bowlers
USC Lubeck Il
BC Gettorf Il

BC Pin Action I
BC Gettorf Il

BC Gettorf Il
USC Lubeck I
BC Harksheide lli
USC Lubeck I
USC Lubeck I
BC SAM Bowlers
USC Lubeck I
BC Harksheide Il
BC Pin Action I
BC Langsteeven
BC Pin Action I
BC Gettorf Il

BC Pin Action I
BC Langsteeven
BC Langsteeven
USC Lubeck I
USC Lubeck I
BC Blau-Weiss |
BC SAM Bowlers
BC Harksheide Il
BC Pin Action I
BC Harksheide Il
BC Harksheide lli
BC Pin Action I
BC SAM Bowlers
BC SAM Bowlers
BC Gettorf Il

BC Blau-Weiss |
BC Harksheide lli
BC Langsteeven
BC SAM Bowlers
BC SAM Bowlers
BC Gettorf Il

BC Blau-Weiss |
USC Lubeck Il
BC Langsteeven
BC Langsteeven
BC Harksheide Il
BC Blau-Weiss |
BC Blau-Weiss |
BC Blau-Weiss |
SAM Bowlers

BC Langsteeven

3.601
4.739
1.513
1.134
3.369
3.345
4.460
4.448
3.844
1.070
4.244
4.230
4.033
4.206
1.047
4.110
3.930
4.097
3.026
2.988
3.975
3.807
3.972
3.952
1.804
3.107
2.606
975
3.380
3.527
949
3.463
1.566
937
2642
2476
1221
1213
303
906
3244
439
436
1887
1306
2497
3167
681
489
241
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200,06
197,46
189,13
189,00
187,17
185,83
185,83
185,33
183,05
178,33
176,83
176,25
175,35
175,25
174,50
171,25
170,87
170,71
168,11
166,00
165,63
165,52
165,50
164,67
164,00
163,53
162,88
162,50
160,95
160,32
158,17
157,41
156,60
156,2
155,4
154,8
152,6
151,6
151,5
151
147.,5
146,3
145,3
145,2
145,1
138,7
137,7
136,2
122,3
120,5



Verbandsklasse A Herren Saison 2022 /23

Name Vorname Club
1 Bastian Klaus-Dieter SG Oldesloe / Bl-Weiss 888 5 177,60
2 Diring Niels SG Oldesloe / BI-Weiss 885 5 177,00
3 Peters Chrstian USC Libeck IV 1.727 10 172,70
4 Reddmann Hans-Werner TSV Kicknitz Il 1.686 10 168,60
5 Stade Melina BC Pin Action Il 2.507 15 167,13
6 Janusch Wolfgang BC Pin Action 1l 835 5 167,00
7 Dodling Gerald SG Oldesloe / BI-Weiss 2.497 15 166,47
8 Schrottke Manfred BC Pin Action Il 1.652 10 165,20
9 Dose Uwe TSV Kicknitz I 2.465 15 164,33
10 Schoenemann Susanne SG Oldesloe / BI-Weiss 1.641 10 164,10
11 Kohlhaus Gunther TSV Kiicknitz I 2.451 15 163,40
12 Linnenschmidt Bastian BC Pin Action Il 2.447 15 163,13
12 Dorp Thomas USC Liubeck IV 2.432 15 162,13
14 Belau Carsten SG Oldesloe / BlI-Weiss 1.614 10 161,40
15 Krlger Bjorn Ole USC Libeck V 1.614 10 161,40
16 Strive Frank USC Lubeck V 2.403 15 160,20
17 Wichert Horst USC Lubeck V 1.597 10 159,70
18 Krieger Florian TSV Oeversee | 2.395 15 159,67
19 Caeiro Seehase Oswaldo TSV Kucknitz Il 2.375 15 158,33
20 Albert Sven BC Pin Action Il 783 5 156,60
21 Fedele Salvatore USC Ludbeck V 2.323 15 154,87
22 Batson Joshua Lee USC Lubeck V 770 5 154,00
23 Knack Dennis BC Pin Action llI 1.534 10 153,40
24 Lohmann Leif USC Lubeck IV 1.528 10 152,80
25 Ahlers Vivien SG Oldesloe / Bl-Weiss 1520 10 152
26 Schindler Bernd TSV Oeversee Il 758 5 1516
27 Martensen Jan TSV Oeversee Il 751 5 150,2
28 Reichstein Rudiger TSV Oeversee I 2190 15 146
29 Tausendfreund Mike TSV Oeversee Il 716 5 143,2
30 Wegner Jan USC Lubeck V 701 5 140,2
31 Mordhorst Michael TSV Oeversee Il 2074 15 138,3
32 Schmidt Viola USC Lubeck IV 1962 15 130,8
33 Heincke Cristin USC Libeck IV 1232 10 123,2
34 Sepke Daniel SG Oldesloe / BlI-Weiss 553 5 110,6



M-19 / 80I1sep|0 OS
[ ZHudnNy ASL

I ZHudonNy ASL
wes |

Il %98qN7 0S8N
II1Honey 04
Il %98qN7 0S8N

11 %98qN7 0SN
wes |

aplaysyley
aplaysyley
aploysiieq 0Og
aploysiieq 0Og

wes |

od
od

| uonoy uid g
| sowsoD OSg
| uonoy uid Og
| sowsoD OSg

wes |

Hope
Hope
Hope
Hope

od
od
od

o4
wes |

68991
0L'v9lL
oL'sol
Ruyds

ov'/81L
8€°LLL
8€'G6 L
L1°061
Ruyos

8c'L6L
1,28l
v0'681
L1°v81L
Ruyds

€1°661
8G°€6 1
26'202
19°G61L
Ruyds

G8'08lL
09'vLL
oz'sgl
06'9L1L
Ruyds

LEEE
y6¢¢€

20ge
be|

66vY
VASTA4
689

79s¥
be|

€65
G8EY
LESY

(Y4474
be |

6..Y
vy
066V

969¥
be|

PAYAS
4512
¥9.€

8€9¢
be|

Il uoldYy uld 04
Il uoldy uld 04
A 284N OsSN
wes |

Il %98qN7 0S8N

Il %98qN7 0S8N
IIHoney 04

Il epBYysxieH Od
wes |

Il Jonry s Og
Il sowsoD Osg

| ®@9sIaA80 ASL

I eploysyieH Og
wes |

| sowsoD 0sg
| HOPUBNO DS
| HOPUBNO DS

| sowsoD OSg

wes |
popes  0g
popes  0g
popes  0g
popes  0g

weoa ]

G/'/8L
GZ'o8l
00'vLL
Ruyds

G/'61e
0S5°€6 L
os‘ele
Gz'sie
Ruyos

Gl'ele
G/'60C
G/'61Z
GZ'ebl
Ruyds

0s'81LZ
00°602
G/'9ze
G/'8ze
Ruyds

0S°LLe
00°€8lL
G/°002
0G'egl
Ruyos

372
174

969
lozuig

€98
1272
12°1°]

198
lozuig

GG8
€28
€98

€1l
lozuig

v.8
9€8
106

16
lozuig

918
cel
€08

veL
lozuig

[Il uondvy uld Od
[ ZHuxdny ASL
[I ®s1eA8Q ASL

anio

Il %98qN7 0S8N
I14oney  Od
Il %98qN7 0S8N
Il %989qN7 0S8N
anid

| aplaysyieH Og
| aplaysyieH Og
| aplaysyeH Og
| ®@9slaAs0 ASL

anio

| UohdV uld 09
| UohdV uld 09
| HoNe  Od

| Hoe  Od
anid

Hope
Hopes
Hope
pope

od
od
od
od
anid

paJljuep
Jaulap\-sueH
uelo|4

sewoy |
uelseqes
sluuaQ
sluuaQ

JBAIIO
NN
NN

uer

upe
wiy
uul4
ol

ajlusH
auiges
ajlusH
eynp

ajQIYos
uuewppay
19681y
aweN

awe
[swayosg
uyny|
uyny|
aweN

anelo
19601
19601y
uasuaue
aweN

N
Bioquuio
u19)S|oH
uasyoug
sweN

[BUDIN
yueld
[BUDIN
punwbaig
aweN

€202 / 220z d)sl|ussagsabe |

09'6.L
00°G.L
0Z'98lL
Ruyds

09°LZ
11202
0s‘0Le
11802
Ruyds

00°€0Z
00802
£€°002
05°061
Ruyds

00802
€8cle
05'9zZ
€8°cee
Ruyds

0zele
ov'e6lL
ov‘Loz
00°G81L
Ruyds

868
G/8

1€6
Jag

80¢1
€lcl
€9¢1

6vcl
Jag

8lcl
8vcl
447

19443
Jag

8vcl
Ll¢1
6G€1

LEEL
Jag

190}
196
2001

Gc6
Jag

Il UoY ulid 09
Il UoY uld 09
Il UoY uld 09
[ ZHuXdny ASL

anid

I %98qN7 0S8N
I %989qN7 0S8N
Il %98qN7 0S8N
I %989qN7 0S8N

anid

| 193y SIS 09
Il sowso) DSd

Il sowso) DSd

| @9s1ane0 ASL
anio

| UohdVv uld 09

| J9RIY axISs Od
99sISO OaM’|L
[8 BUNUOS4 OF

anid

dopey  Od
dopey  Od
dopey  Od
spleysiieHd 09
anid

VSN
uenseg
uenseg

amn

sewoy |
sewoy |

siuuaQ
sewoy |

uIney]
19810
19810

uep

uiely
snoJep
oosep

jled

oyLIUBH
oyLIUBH
oyLIUBH

anes|

opels
PIWyosusuUl
pIWyosusuul
8so(

sweN

awe
awe
uyny|
awe
swieN

Jspuez
JBUSSIB|N
JBUSSIB|N

ussuspep

sweN

SN
[alueq
uuewWSSOID)
Jeber
aweN

ERI
ERI
EIY

Jpuaiyeg
aweN

3%4
3%4
yX44
8l¢

'3y

89¢
€eC
9G¢
9G¢

YAZ4
144
1144
vee

99¢
1144
08¢
89¢

1G¢
0ce
144
X44

'3y

¢coloe
¢coloe
¢¢'60'S¢
¢c60'8L
V 8HMA

ccLl’el
¢coloe
¢¢'60'5¢
¢c60'8L

9H A

ccll’el
¢c'1190
¢¢'60'S¢
¢c60'8L

9H 11

ccll’el
¢c’1190
¢¢'60'S¢
¢c60'8L

®H 10

ccll’el
¢c’1190
¢¢'60'S¢
¢c60'8L

eqg 10



